АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2015  № 630

О принудительном освобождении самовольно занятого земельного участка

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 3.3 Федерального закона Российской Федерации от 25.10.2001 № 137-ФЗ
«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании статьи
46 Устава городского округа Стрежевой, Положения о сносе самовольных построек и
освобождении самовольно занятых земельных участков на территории городского округа
Стрежевой, утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой от 09.06.2010
№ 595, постановления Администрации городского округа Стрежевой от 05.08.2015 № 551
«Об освобождении самовольно занятых земельного участка»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению городского хозяйства и безопасности проживания Администрации

городского округа Стрежевой (Гилимьянов Ф.С.) в срок до 16.10.2015 организовать в
установленном порядке освобождение от металлических гаражей и металлических
контейнеров самовольно занятых земельных участков, расположенных по адресному
ориентиру: Томская область, г. Стрежевой, переулок Торговый, у жилых домов
№ 3 и № 4.

2. Назначить должностным лицом, ответственным за организацию
принудительного освобождения самовольно занятых земельных участков, начальника
отдела безопасности проживания и гражданской обороны Управления городского
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой
Карпенко Я.В.

3. Разрешить проникновение в помещение металлических гаражей и
металлических контейнеров в присутствии должностного лица, ответственного за
организацию сноса.

4. Определить адрес (место) хранения движимого имущества: Томская область,
г. Стрежевой, ул. Ермакова, 15, строение 14.

5. Лицам, осуществившим самовольное занятие металлическими гаражами и
металлическими контейнерами земельных участков, расположенных по адресному
ориентиру: Томская область, г. Стрежевой, переулок Торговый, у жилых до мо в № 3  и
№ 4, обеспечить свое присутствие при принудительном освобождении самовольно
занятых земельных участков.

6. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном печатном
издании газете «Северная звезда».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С.

Мэр городского округа               В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ